鲁中会字 (⒛25)142号

Δ
^

关于公布山东中医药学会外科专业委员会、科

技发展工作委员会组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期对到届期的山东中

医药学会外科专业委员会进行了改选换届,并组建成立了山东中

医药学会科技发展工作委员会。现将委员名单公布如下:

一、外科专业委员会 ⒛25年 8月 29日 ,在济南市召开了山
东中医药学会外科专业委员会第五届一次会员代表会议,经民主

选举产生了第五届外科专业委员会,名单如下 :

名誉主任委员∶宋爱莉

顾问∶李国楼 秦红松 周永坤 孙贻安
主任委员∶刊\子渊

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

王玉龙 刘 政 关 宇 李湘奇 李静蔚 杨朋来
张 岩 张 凯 张云杰 屈 彬 徐春红 程 凯
常务委员∶(按姓氏笔画排序)

丁 建 于佳宁 王 蕾
白代勇 司现芬 朱 勇
关 宇 孙子渊 李淑艳
杨 柳 杨朋来 时光喜

王玉龙 王新伟 代 伟
刘 政 刘其禹 刘晓菲
李湘奇 李静蔚 杨 奔
宋 立 宋振宇 张 岩

张 凯 张云杰 张亚杰
徐守莉 徐春红 徐晓萌
韩淑君 韩增篪 程 凯

委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁 建 于佳宁 于海泓
王英男 王新伟 尹大朴
代 伟  白代勇 冯 磊
朱建敏 仲继鹏 刘 杨
刘 凝 刘其禹 刘宗坤
刘曙光 关 宇 汤海涛
孙运璇 孙祥恩 李 鹏
李湘奇 李静蔚 杨 奔
杨朋朋 时光喜 时启柱
张 宇 张 岩 张 凯
张云杰 张仁荣 张文涛
陈翰翰 邵丽雅 苗 鑫
宗守凯 房 群 屈 彬
赵鹏玲 耿云明 贾留顺
殷 雷 高学强 黄庆功
隋玉杰 葛 涛 董宇峰
韩增篪 程 凯 蔡 波
薛庆泽 霍慧霞

秘书∶王 蕾 赵鹏玲
二、科技发展工作委员会 ⒛25年 9月 12日 ,在济南市召开
了山东中医药学会科技发展工作委员会成立大会,经 民主选举产

0
Z^

陈翰翰 屈 彬 孟 磊
殷 雷 崔金鹏 隋玉杰
谭清玉 薛庆泽

王 猛 王 蕾 王玉龙
孔 伟 孔吉霖 田西朋
冯海生 司现芬 朱 勇
刘 波 刘 政 刘 雷

刘艳粉 刘晓菲 刘海勇
孙子渊 孙风林 孙庆颖
李石磊 李海芹 李淑艳
杨 柳 杨丽爽 杨朋来
吴文臣 宋 立 宋振宇
张 波 张士法 张元国
张亚杰 张传强 张晓舟
尚 磊 尚 曦 周广英
孟 杰 孟 磊 孟婷婷
徐守莉 徐春红 徐晓萌
梅长波 曹 雷 崔金鹏
董妍伶 董曼曼 韩淑君
谭清玉 翟文娟 薛立芳

生了第一届科技发展工作委员会,名单如下 :

主任委员∶于静之

副主任委员∶(按姓氏笔画排序 )

王文玄 王秀江 李 真
陈 丹 周 雷 赵海强
崔奕东

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

于静之 王文玄 王秀江
吕佥刂涛 华 宇 刘 歆

李静蔚 杨长胜 吴亚东
张 艳 张 新 张玉强
陈 晨 陈 蕊 范天柱
荆雪宁 姜 婷 徐万龙
(焦
子麒 谢 芬 谭 晖

委员∶(按姓氏笔画排序)

于智超 于静之 马 静
王吉昆 王秀江 王变利
田 彬  田 敏 田中由
邢元丽  吕芳芳 吕剑涛
刘 歆 刘莉莉 刘梅晓
孙雨菡 孙雪晨 牟宗双
李 博 李云霞 李允江
李静蔚 杨 帅 杨 青
吴亚东 吴红梅 冷秉全
张 艳 张 寒 张 新

李静蔚 吴亚东 张 波
荆雪宁 徐万龙 曹旺波

田 彬
许 雷
宋俊伟

张永杰

周 辉
曹 谦

田中由

李 真
迟延芳

张德亮

周 雷
曹旺波

邢元丽

李玉强

张 波
陈 丹
赵海强

崔奕东

马佳平

王海峰

史晓兰

仲 梅
许 雷
纪文秋

李玉强

杨长胜

宋俊伟

张 慧

王 仪
王博阳

白媛媛

华 宇
许卫国

杜晓蕾

李英梅

肖 苏
迟延芳

张玉强

王文玄

孑1 浩

邢 军
文刂   阳

孙 明
李 真
李晓鹏

吴 君
张 波
张永杰

张亚军

陈 晓
国兴宜

周 雷
荆雪宁

徐 旭
黄 沁
葛素素

谭 晖
秘书∶李玉强

张梅英

陈 晨
季法会

周 慧
胡丹丹

徐 斌
曹 谦
董俊丽

谭丽霞

张 艳

张翠苹

陈 蕊
岳晓青

郑梦梦

相美玲

徐万龙

曹旺波

韩 雪
滕 杨
焦子麒

张德亮

陈煜凯

岳涵琳

赵 南
姜 婷
高 敏
常志瑾

焦子麒

颜志强

陆士成

邵 新
郄 盈
赵海强

祝艳辉

高宁宁

崔奕东

谢 芬
薛广伟

陈 丹
范天柱

周 辉
郝红霞

夏修娟

郭庆伟

隋海涛

管仁伟

魏 鑫

4